
 
 

POSTANOWIENIE NR 84/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Goworowo na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

§ 1. W podziale Gminy Goworowo na stałe obwody głosowania ustalonym postanowieniem Nr 24/2023 
Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Goworowo na 
stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. 
Urz. Woj. Maz. poz. 5387), dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 z: Gminny 
Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji, ul. Szkolna 16A, 07-440 Goworowo na: Świetlica, ul. Ostrołęcka 31, 07-
440 Goworowo. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Goworowo, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Ostrołęce. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I. Zgodnie z art. 9 § 1 
Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Goworowo. 

   
Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I 

 
 

Kamil Skwiot 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 9484



Załącznik do postanowienia Nr 84/2023 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Goworowo na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
sołectwa: Czernie, Goworowo, 

Goworówek, Pokrzywnica, Grodzisk 
Mały, Wólka Brzezińska 

Szkoła Podstawowa Goworowo, Goworówek 43A, 
07-440 Goworowo 

2 sołectwa: Rębisze-Działy, Rębisze-
Kolonia, Rębisze-Parcele 

Świetlica w Goworowie, 
ul. Ostrołęcka 31, 07-440 Goworowo 

3 sołectwa: Kaczka, Jemieliste, Góry, 
Józefowo, Ponikiew Mała, Pasieki 

Szkoła Podstawowa, Pasieki 
ul. Szkolna 2, 07-440 Goworowo 

4 sołectwa: Dzbądzek, Jurgi, Zaorze, 
Michałowo, Szarłat, Kunin 

Szkoła Podstawowa, Kunin 22A, 
07-440 Goworowo 

5 
sołectwa: Kruszewo, Jawory-Wielkopole 
(Jawory-Wielkopole, Smólnik), Jawory 

Stare, Jawory-Podmaście 

Remiza OSP, Kruszewo 53, 
07-440 Goworowo 

6 sołectwa: Damięty, Grabowo, Gierwaty, 
Nogawki, Struniawy, Żabin 

Filia Gminnej Biblioteki Publicznej, Żabin 100, 
07-440 Goworowo 

7 sołectwa: Brzeźno (Brzeźno, Brzeźno-
Wieś), Brzeźno-Kolonia 

Świetlica, Brzeźno 37A, 
07-440 Goworowo 

8 sołectwa: Cisk, Lipianka Ośrodek Edukacji Regionalnej, 
Lipianka 37A, 07-440 Goworowo 

9 sołectwa: Daniłowo, Ludwinowo, 
Szczawin 

Filia Szkoły Podstawowej, 
Szczawin 49A, 07-440 Goworowo 

10 sołectwa: Czarnowo, Ponikiew Duża 
Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Czarnowie, Czarnowo 
63, 07-440 Goworowo 

11 sołectwa: Borki, Kobylin, Wólka 
Kunińska 

Świetlica Wiejska w Kobylinie, 
Kobylin 38B, 07-440 Goworowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9484


	POSTANOWIENIE NR 84/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Goworowo na stałe obwody głosowania


		2023-08-25T10:37:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




